

## **Differenceside**

---

Diverse fejl:

- Der mangler obligatoriske noter



# Vetplanet IPR ApS

Højnæsvej 71, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 00 90 94

## Årsrapport

2024

**Der er differencer og/eller fejl i dokumentet**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

---

Finn Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vetplanet IPR ApS Højnæsvej 71 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 00 90 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Jørgensen, Direktør Alf Peder Læbro, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- handels og servicevirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 774.175 kr. mod -100.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301.919 kr. mod -866.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til note 1 i årsrapporten.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>774.175</b>	<b>-100.411</b>
2 Personaleomkostninger	-332.935	-272.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-427.943	-405.123
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.297</b>	<b>-778.328</b>
Andre finansielle indtægter	420	80
3 Øvrige finansielle omkostninger	-426.347	-137.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>-412.630</b>	<b>-915.282</b>
Skat af årets resultat	110.711	48.856
<b>Årets resultat</b>	<b>-301.919</b>	<b>-866.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.871	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-307.790	-470.217
Disponeret fra overført resultat	0	-396.209
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-301.919</b>	<b>-866.426</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	953.554	1.261.344
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>953.554</u>	<u>1.261.344</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.477	75.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.477</u>	<u>75.830</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.031</u></b>	<b><u>1.337.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	370.103	370.103
Varebeholdninger i alt	<u>370.103</u>	<u>370.103</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.357	54.482
Udskudte skatteaktiver	912.791	802.080
Andre tilgodehavender	0	85.404
Periodeafgrænsningsposter	0	1.487
Tilgodehavender i alt	<u>997.148</u>	<u>943.453</u>
Likvide beholdninger	77.532	491.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.444.783</u></b>	<b><u>1.805.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.444.814</u></b>	<b><u>3.142.364</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	953.554	1.454.065
Øvrige lovpligtige reserver	0	-470.217
Overført resultat	-4.523.819	-4.529.690
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.520.265</b>	<b>-3.495.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.311	1.246.817
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	656.545	9.504
Anden gæld	5.269.223	5.381.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.965.079	6.638.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.965.079</b>	<b>6.638.206</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.444.814</b>	<b>3.142.364</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.261.344	-4.529.690	-3.218.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.871	5.871
Overført fra Overført resultat	0	-307.790	0	-307.790
	<b>50.000</b>	<b>953.554</b>	<b>-4.523.819</b>	<b>-3.520.265</b>

**Noter**

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ejere har afgivet en støtteerklæring om at finansiere selskabet med den nødvendige likviditet til at indfri selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder. På baggrund af dette, aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	328.369	267.967
Andre omkostninger til social sikring	4.566	4.613
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>214</u>
	<b><u>332.935</u></b>	<b><u>272.794</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>426.347</u>	<u>137.034</u>
	<b><u>426.347</u></b>	<b><u>137.034</u></b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
